平成31年４月１日

各 位

会 社 名  中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   武山 直民

（コード番号 5607 名証第２部）

問 合 せ 先 理事  磯 部  光 邦

（TEL 052－805－8600）

武山鋳造株式会社の株式取得（子会社化）武山鋳造株式会社の株式取得（子会社化）武山鋳造株式会社の株式取得（子会社化）武山鋳造株式会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ完了に関するお知らせ完了に関するお知らせ完了に関するお知らせ

平成31年２月８日付の「武山鋳造株式会社との資本提携（子会社化）に関するお知らせ」にて公表しま

したとおり、武山鋳造株式会社の株式の一部を取得し当社の子会社とすることに関し、平成31年４月１日

に当該株式の取得が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 子会社の概要（平成31年４月１日現在）

(1)商号 武山鋳造株式会社

(2)事業内容 鋳物鋳造業、不動産賃貸

(3)設立 1930年６月

(4)本店所在地 名古屋市中川区清川町三丁目１番地

(5)代表者 代表取締役社長 堀田 茂弘

(6)資本金 360百万円

(7)大株主及び持株比率

当社          89.87％

株式会社豊田自動織機   8.17％

その他          1.96％

２． 取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況

異動前の所有株式数       0株 （議決権所有割合   0％）

取得株式数及び取得価額  5,500万株 （取得価額    550百万円）

異動後の所有株式数    5,500万株 （議決権所有割合 89.87％）

３． 今後の見通し

本件が2020年３月期の当社連結業績に与える影響については引き続き精査中であり、今後、公表す

べき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上